
POTŘEBUJETE 

POMOC?
Komplikuje Vám život zdravotní omezení, ale přesto chcete zůstat u sebe 

doma? Pečujete o někoho, kdo z důvodu nemoci či vysokého věku přestává 
zvládat běžné každodenní úkony? Dostali jste se do složité životní situace

a potřebujete odbornou radu?

Obraťte se na nás!

Pečovatelská služba a osobní asistence

tel.: 703 855 499 | 730 595 774
Ve Vašem domácím prostředí pomůžeme např. s dovezením obědů, podáváním jídla, osobní hygienou 

a oblékáním. Zajišťujeme nákupy. Pomáháme při pohybu u Vás doma i venku.

Domácí zdravotní péče

tel.: 604 789 359
Zdravotní sestry zajistí přímo u Vás doma aplikaci injekcí, převazy ran, odběry krve a další zdravotnické 

úkony. Péči hradí zdravotní pojišťovna na základě předpisu Vašeho lékaře.

Občanská poradna 

tel.: 731 604 713 | 469 319 700
Poskytneme informace z oblasti pracovního práva (včetně otázky karantény, ošetřování člena rodiny, 

placeného volna a další témata související s epidemií COVID 19). Věnujeme se problémům
se zadlužením a ochraně občana. Nabízíme i telefonické konzultace.

Půjčovna zdravotnických pomůcek

tel.: 731 604 713 | 469 319 700
K zapůjčení nabízíme mechanické vozíky, elektrické polohovací postele, stabilní a pojízdná chodítka, 
klozetová křesla, sprchovací vozíky, antidekubitní matrace, kyslíkové koncentrátory a další pomůcky.

Telefonická linka Farní charity Chrudim
tel.: 731 619 782

Na základě telefonátu Vám zajistíme oběd, nákup nebo léky a poskytneme Vám informace
o dostupných sociálních službách. Nabízíme i možnost delšího telefonického rozhovoru např. pro 

osamocené nebo nemocné osoby. To vše pro region Chrudimska.

Podrobné informace o službách a úhradovník získáte na: 
www.chrudim.charita.cz | tel.: 469 622 953

Sociální služby jsou poskytovány dle zákona č. 108/2006 Sb.

Adresa: Farní charita Chrudim, Školní náměstí 56, 537 01


